
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 
 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

  

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 812/2020. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020, PARA MANIFESTAR 
INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, 
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL 
INTERESSE PUBLICO”. 
 

   CARLOS AUGUSTO VRECHE, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE CURRICULAR Nº 001/2020 homologado em 31 de Março de 
2020, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – 
CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo 
Edital do Processo Seletivo. 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
ENFERMEIRO UPA (NOTURNO) 
03º Nathalia Almeida de Araujo     RG 49932822X  
04º Elilian Patricia Brambilla     RG 422424341  
05º Gisely Amorim Cavalcanti     RG 470430175 
06º Luiz Eduardo Rodrigues     RG 296466499 
 
   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado 
até o dia 09 de Dezembro de 2020, das 09:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas ou encaminhar a 
documentação para o email: auxadministrativorh@ciop.sp.gov.br. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2020 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
    Art.5º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 

Presidente Prudente - SP, 04 de Dezembro de 2020. 
 

 
 
 

CARLOS AUGUSTO VRECHE 
DIRETOR EXECUTIVO– CIOP 

 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra   

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 
 
 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
mailto:auxadministrativorh@ciop.sp.gov.br

